ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-CNTT
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

Ứng dụng công nghệ thông tin

trong hoạt động của cơ quan nhà

nước, phát triển chính quyền số

và bảo đảm an toàn thông tin

mạng giai đoạn 2021-2025

Châu Thành, ngày       tháng 10 năm 2020

Kính gửi:

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 822/STTTT-CNTT ngày 05 tháng 10 năm 2020 của

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp về việc góp ý dự thảo Kế hoạch

Ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước, phát triển

chính quyền số và bảo đảm an toàn thông tin mạng giai đoạn 2021- 2025.

Qua nghiên cứu, Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành thống nhất dự thảo

Kế hoạch nêu trên, không có ý kiến gì thêm.

Kính chuyển Quý đơn vị xem, tổng hợp./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên; KT. CHỦ TỊCH
- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Phòng VH&TT Huyện;
PHÓ CHỦ TỊCH

- LĐVP, các CVNC, QTM;
- Lưu: VT.

 Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-13T10:59:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-13T15:03:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-13T15:03:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-13T15:03:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!